
Türkiye Kulüplerarası Takım Karate Şampiyonası 

Müsabaka Reglamanı 

Müsabakanın Yeri Kocaeli-Kartepe Hergeleci İbrahim  Spor Salonu 
Müsabakanın Tarihi 28-30 Aralık 2023 
Tüm Kulüp Kayıtlarının Yapılması 27 Aralık 2023 
Teknik Toplantı 28 Aralık 2023 
Açılış Seremonisi Programda Belirtilecek 
Kuşak Durumu Mavi kuşak ve Üstü 

YAŞ GRUPLARI 
Büyükler Kadın-Erkek Takım Kata - 16 Yaş ve Üzeri 28.12.2007 dan önce doğanlar 
Büyükler Kadın-Erkek Takım Kumite - 18 Yaş ve Üzeri 28.12.2005 den önce doğanlar 

KURALLAR 

a) Müsabaka kayıtları 25 Aralık 2023 Pazartesi günü 17.00’ye kadar Federasyon web sitesinde bulunan
Müsabaka Kayıt Sistemi üzerinden yapılacak olup, belirtilen tarih ve saate kadar Müsabaka Kayıt
Sisteminden kayıtlarını yapmayan kulüpler ve ferdi lisanslı sporcular kesin kayıt günü kategori başına
makbuz karşılığında 1.000 TL cezalı kayıt ödeyerek kaydını yaptırabileceklerdir.

b) Kumite müsabakalarında kadınlar 3+1 kişiden, erkekler 5+2 kişiden oluşabilir. Kayıt esnasında ve ilk maça 
çıkarken kadınlar en az 2, erkekler en az 3 sporcu olmak zorundadır. İlk müsabakaya çıkarken, belirtilen sayıda 
takımın sporcusu olmaması durumunda maça katılmadı olarak değerlendirilecektir. 

c)

d) Kafile Listeleri İl Temsilcilerinin Sorumluluğunda olup, Kesin Kayıt günü Organizasyon Kuruluna

ulaştırılması gerekmektedir.

Müsabakaya katılacak kulüpler Müsabaka Kayıt Sistemi üzerinden 2023 Vizeli Antrenör kaydını
yapmak zorundadırlar. 1-5 arası sporcu için 1 antrenör, 6-10 arası sporcu için 2 antrenör, 10-15 arası
sporcu için 3 antrenör, 16-20 arası sporcu için 4 antrenör, 21 ve üstü sporcu için 5 antrenör kaydı
yapabileceklerdir. Akreditesi yapılan antrenörlere Müsabaka Akredite Kartı verilecektir. Online kayıt
sistemi üzerinden akreditesini yaptırmayan antrenörler, müsabakalarda görev almak için makbuz 
karşılığında Federasyona 1.000 TL ödeyerek antrenör kaydını yaptırabileceklerdir.



TEKNİK TALİMATLAR 

1- Müsabakalar ve Tartılar W.K.F. - T.K.F. Kurallarına göre yapılacaktır. 
2- Müsabakada Tüm Kategorilerde Karate Federasyonu Sporcu Lisans mecburiyeti olup, Lisanslar 2023 yılı 

vizeli olacaktır. 
3- Antrenörler 2023 yılı vizeli olup, resmi Kafile Listelerinde isimleri yazılı olacak ve müsabaka anında 
Federasyonca verilmiş olan Antrenör Kimlik kartlarını boyunlarında asılı bulunduracaklardır. Kafile 
Listesinde isimleri olmayan Antrenörler müsabakada görev yapamayacaklardır. 
4- Müsabakaya katılacak iller, kafile listelerini oluştururken Spor Genel Müdürlüğü Spor Kafileleri 
Seyahat Yönergesi EK-2/A'da belirtilen şekilde hazırlayarak İl Müdürlüğünden onaylatacaklardır. Kafile 
Listesine elle yazı ilavesi yapılmayacaktır. Kafile Listesinde ismi olmayan sporcular müsabakalara kesinlikle 
alınmayacaktır. 
5- Kesin Kayıt günü ilgili antrenör veya idareciler Kafile Listesi, İnternet Kayıt Çıktısı ve Tüm Sporcuların 
Karate Federasyonu Sporcu Lisanslarını kayıtta ibraz etmek zorundadırlar. 
6- Müsabakalarda sporcuların, antrenör ve idarecilerin harcırahları Spor Genel Müdürlüğü Spor Kafileleri 
Seyahat Yönergesi hükümlerine göre kendi il müdürlüklerince karşılanacaktır. 
7- Müsabakalar ile ilgili yapılacak itirazlar Merkez Hakem Kuruluna, Müsabaka Organizasyonu ile ilgili 
itirazlar ise Organizasyon Kuruluna 1.000 TL makbuz karşılığında yapılacaktır.
8- Müsabaka Esame (Kontrol) listeleri Kesin Kayıt gününün sonunda Karate Federasyonu web sitesinde Bilgi 
Bankası bölümünde yayınlanacaktır. Kura çekiminden sonra kura çizelgelerine kesinlikle müdahale 
yapılamayacaktır. İsteyen Antrenörler kura çekimine katılabilirler. 
9- Sporcu ve Antrenörlerin Kıyafetleri Federasyonumuz İnternet Sitesinde yayımlanan Kıyafet Talimatı 
doğrultusunda olacaktır (Karate Gi veya Eşofman). Antrenörler Milli Takım Eşofmanı ile sporcular ise Türk 
bayrağı arması ile veya armanın üstü kapalı şekilde müsabakalara giremezler. Aksi davrananlardan Antrenör 
ve Sporcu sorumludur. Müsabakalara saçları kapalı bir şekilde katılmak isteyen sporcular siyah renkte hicap 
kullanmak zorundadır (Farklı renklerde hicap kullanılamaz). Açılış ve Madalya Seremonisinde Sporcular 
Karate Elbisesi veya Eşofman giyineceklerdir. Madalya kürsüsüne çıkmayan sporcular için tekrar bir 
madalya sunumu yapılmaz, madalyaları teslim edilmez fakat b  u sporcuların dereceleri korunur. 

12- Bu talimatlarla ilgili gerekli değişikliklerde karar verme yetkisi Türkiye Karate 

Federasyonu Başkanlığına aittir. 

10- Müsabaka kayıt günü İl Müdürlüğünce Onaylı Kafile Listelerinde ismi bulunan antrenörlere akredite kartı 

verilecektir. Listelerde ismi bulunmayan antrenörlere akredite kartı verilmeyecektir ve sahaya alınmayacaktır. 

11- Tüm kategorilerde Ellik, Ayak Koruyucu, Kaval Kemiği Koruyucu, Dişlik ve Vücut 
Koruyucu mecburidir. 
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